Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 0 ovembro de 2017.

Vereador Rod y Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria da Saúde e Assistência Social,

solicitando informações sobre o quadro de funcionários que estão trabalhando nos centros de

atendimento psicossocial na cidade de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 3156/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE O QUADRO DE FUNCIONÁRIOS QUE
ESTÃO TRABALHANDO NOS CENTROS DE ATENDIMENTO
PSICOSSOCIAL NA CIDADE DE PINDAMONHANGABA.

•

PROTOCOLO GERAL N° 387412017
Data: 06/11/2017 - Ho ário: 14:05

11111111111111111111 r APROVADO

3 6 NOV. 2017

Vereador Carlos Moura . Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que as atividades nos centros de atendimento psicossocial da cidade estavam

comprometidas;

Considerando que o número de funcionários trabalhando efetivamente contribui para que as

ações sejam desenvolvidas de forma satisfatória;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria da Saúde e Assistência Social, solicitando informações sobre o quadro de funcionários

que estão trabalhando nos centros de atendimento psicossocial na cidade de Pindamonhangaba.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

	Page 1